T.C. AILE, GALISMA VE
SOSYAL HIZMETLER RAKANLIG!

T.C. MESLEKI YETERLILIK KURUMU

FK -2: “VOC-TEST MERKEZLERI-3 HiBE PROGRAMI BILGILENDIRME VE

EGITIM GUNDEMI

HATIRLATMA: Kathm saglanacak her bir etkinlik ig¢in ayri ayr kayit yapilmasi

zorunludur.

1. Giin (Bilgilendirme Giinii, Proje Dongiisii ve On Teklif Hazirlama Egitimi)

09:00 - 09:30
09:30 -- 10:15

10:15-10:30
10:30-11:15

11:15-12:30

12:30-13:30
13:30-14:45

14:30-14:45
14:45-15:15
15:15-16:00

16:15-16:30
16:30-17:30

17:30-18:00

Kayit

Acihis Konusmalari

Mesleki Yeterlilik Kurumu -Uluslararas Hliskiler ve AB Dairesi Bagkani
Avrupa Birligi Ttrkiye Delegasyonu Temsilcisi
Sézlesme Makamt Temsilcisi

Mesleki Yeterlilik Kurumu Baskant

Il Valisi (Katihmlart halinde)

Cay-Kahve Arast

Hibe Programinm Tamtimi

Program Hedefleri, Oncelikleri, Hibe Tutart ve Siire
Basvuru Sahibi ve Es-bagvuru Sahiplerinin Uygunlugu
Projelerin Uygunlugu

Hibe Programumnimn Tamitinn (Devan)

Faaliyetlerin ve A4ali}etlerin Uygunlugu

Bagvuru ve Genel Degerlendirme Siireci

Ogle Yemegi

Proje Dongiisit Egitimi

Proje Tanimu, Proje Dongtisti

Proje Fikrinin Analizi ve Asamalar

Cay-Kahve Arast

Proje Dongiisii Egitimi (Devam)

Proje On Teklifi Hazirlama

Temel kurallar, Proje Ozeti, Proje Tanimi

Projenin program oncelikleri ile iliskisi

Cay-Kahve Arasi

Proje On Teklifi Hazirlama (Devam)

Projenin hedef bélgedeki ihtiyag ve sorunlarla iliskisi

Projenin hedef gruplarla olan iliskisi, Projenin katma deger unsurlari, Kontrol
listesi, Beyanlar

Soru ve Cevap Boliimii

T.C. Mesleki Yeterlilik Kurumu

Uluslararasi {ligkiler ve AB Dairesi Baskanhgt



T.C. AILE, CALISMA VE

SOEHAL HIZMETLER BAKANING T.C. MESLEKI YETERLILIK KURUMU

2. Giin (Mantiksal Cergeve, Biitce ve Tam Bagvuru Hazirlama Egitimi)

09:00 - 09:30
09:30 -- 10:15

10:15-10:30
10:30-11:15

11:15-12:30

12:30-13:30
13:30-14:45

14:30-14:45
14:45-15:15

15:15-16:00

16:15-16:30
16:30-17:30
17:30-18:00

Kayt
Mantiksal Cergeve Yaklasimi

Yeni Yaklasim neleri getirmistir? Yeni yaklasima gbre mantiksal cerceve nasil
doldurulur? Nelere dikkat edilmelidir?

Cay-I<ahve Arasi

Faaliyet Plam ve Biitce Hazirlama

Faaliyet Plani nasil hazirlanir? Nelere dikkat edilmelidir?

Hangi belgelerle tutarli olmalidir ve neden énemlidir?

Biitge hangi basliklardan ve sayfalardan olusmaktadir?

Biitge hazirlarken yapilan temel hatalar nelerdir? Nelere dikkat edilmelidir?
Biitge Hazirlama (Devam)

Biitge bagslik bazh nasil hazirlanir?

Agiklamalar sayfast nasil doldurulmalidir ve neden énemlidir?
Beklenen Fon Kaynaklart nasil hesaplanir? Nelere dikkat edilmelidir?
Biitgenin degerlendirmedeki agirligi ve énemi nasidur?

Ogle Yemegi

Tam Bagvuru Formu Hazirlama

Hangi béliimlerden olusur? Nasil doldurulur?

Gay-Kahve Arasi

Tam Bagvuru Formu Hazirlama (Devam)

Degerlendirme tablosu ile form nasil uyarli hazirlanmahdir? Nelere dikkat
edilmelidir?  Kurum Veri Formu nasil doldurulur? Basvuru paketi nasil
gonderilecek hangi eklerden olusacaktir?

Bagvuru ve Degerlendirme Siireci

Génderimde nelere dikkat edilmelidir? Genel yapilan hatalar nelerdir?
Degerlendirme siireci nasildir? Hangi asamalardan olusur? Sonraki asamalar

nelerdir?
Cay-Kahve Arasi
On Teklif Formu ve Tam Basvuru Formu uyumu nasi saglanmalidir?

Soru ve Cevap Béliimii

T.C. Mesleki Yeterlilik Kurumu
- Uluslararast iligkiler ve AB Dairesi Bagkanhg



